UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 77/2015
ÁREA DO CONCURSO: Geografia

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 23 de fevereiro de 2016, às
14h, torno pública a homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público objeto deste Edital
para provimento de cargo de Professor no primeiro nível  de vencimento da Classe A da Carreira do
Magistério Superior, para exercício de suas atividades na UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, processo
nº 23070.013216/2015-00.

Inscrição Nome Status

154719775 CRISTOVÃO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA Homologada

154714448 ELIVELTON DA SILVA FONSECA Indeferida: Pagamento não
Efetuado

154719981 ÉLVIS CHRISTIAN MADUREIRA RAMOS Homologada

154720058 GEORGIA STEFANIA PICELLI LAUBSTEIN OLIVEIRA Homologada

154718963 GLAUCO ROBERTO GONÇALVES Homologada

154715343 ILSON JULIANO BARRETO Indeferida: Pagamento não
Efetuado

154719762 JULIANA FERREIRA LEITE Indeferida – Não atende à
formação exigida: Mestrado

em Geografia

154714423 KÊNIA REZENDE Homologada

154715515 MÁRCIA ANDREIA FERREIRA SANTOS DE SOUZA Indeferida: Pagamento não
Efetuado

154720050 MARCO AURÉLIO RODRIGUES Homologada

154719919 MARIANA FERREIRA CISOTTO Homologada

154712475 PABLO SEBASTIAN MOREIRA FERNANDEZ Indeferida – Não atende à
formação exigida: Mestrado

em Geografia

154718724 ROBSON ALVES DOS SANTOS Homologada

1547639 SANDRO CRISTIANO DE MELO Homologada

154714422 SONIA MAR DOS SANTOS MIGLIORINI Homologada

154719948 UBIRATAN PEREIRA DE RESENDE Homologada

Conforme  o  item  4.1.9.4  do  Edital  77/2015: “Em  caso  de  indeferimento  de  inscrição,  o
candidato poderá interpor recurso, no prazo máximo de dois dias úteis após a publicação das
inscrições homologadas”.

Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva
Diretor do Cepae/UFG

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br